РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2021 года                                                                                        №218

О   внесении    изменений   в     постановление

администрации      городского         поселения

«Поселок Ивня» №128 от 14 ноября 2016 года

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 19 мая 2015 года № 479 «Об утверждении требований к порядку разработки

и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения

федеральных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению

их исполнения» (в редакции от 18.07.2019 года) администрация городского

поселения «Поселок Ивня» постановляет:

 1.Внести в постановление администрации городского поселения

«Поселок Ивня»  от 14 ноября 2016 года № 128 «Об утверждении требований

к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере

закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения

«Поселок Ивня» муниципального района «Ивнянский район» Белгородской

области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

следующие изменения:

 1.1. В пункте 7 Требований слова «не может быть менее 7 календарных

дней» заменить словами «не может быть менее 5 рабочих дней».

 1.2. Пункт 23 Требований изложить в следующей редакции:

 23. Правовые акты, указанные в подпункте «б» пункта 1 настоящих

Требований, могут устанавливать требования к отдельным видам товаров,

работ, услуг, закупаемым одним или несколькими заказчиками

(территориальными органами (подразделениями) и подведомственными

им организациями, и (или) нормативные затраты на обеспечение функций

федерального государственного органа, органа управления государственным

внебюджетным фондом Российской Федерации наиболее значимых

учреждений науки, образования, культуры и здравоохранения (включая 2

соответственно территориальные органы и подведомственные казенные

учреждения) и подведомственных им организаций.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации городского

поселения «Поселок Ивня»                                                       А.С. Осыченко